
 
 

  
 

 Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 avente ad oggetto l’impostazione grafica e la fornitura di borracce personalizzate  
Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016.  

Pagina 1 di 2 
 

 

Documento predisposto il 29.06.2018 

 

 

Programma di cooperazione Interreg V-A Italia - Austria 2014 - 2020 – Progetto BIKE NAT ITAT 2019 

CUP: D64B16000380009 

 

Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 avente ad oggetto l’impostazione grafica e la 

fornitura di borracce personalizzate. CIG: ZB72414F42 

 

Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016. 

 

 

PREMESSO CHE: 

o in data 20/06/2018 è stata pubblicata sul portale www.acquistinretepa.it la Richiesta di Offerta n. 1991748 per 

l’impostazione grafica e la fornitura di borracce personalizzate a valere sul Progetto BIKE NAT ITAT 2019 - 

Programma di cooperazione Interreg V-A Italia - Austria 2014 - 2020 ed è stata contemporaneamente inviata la 

lettera di invito a 4553 fornitori iscritti nella categoria “Servizi di stampa e grafica”; 

o entro i termini (ore 12.00 del 28/06/2018) hanno presentato le rispettive offerte le seguenti ditte:  

# Concorrente Data presentazione offerta 

1 ASSOPIÙ S.R.L. 26/06/2018 11:01 

2 CISCRA 27/06/2018 16:11 

3 DESIGN CENTER DI COLONNELLO CRISTINA & C. 27/06/2018 19:03 

4 DREAM UP 26/06/2018 12:34 

5 FORNARI LUCIANO &C SAS 26/06/2018 10:51 

6 GRUPPO POLIGRAFICO TIBERINO 25/06/2018 10:33 

7 KOKI SRL 27/06/2018 11:22 

8 NIKLAS EVENTS 27/06/2018 12:55 

9 PROMO IDEAS SRL 28/06/2018 11:22 

o Il seggio di gara composto dal Responsabile del Procedimento, dott. Michele Bregant, e dal testimone Manuel 

Comis ha svolto le operazioni preliminari alla valutazione delle offerte; 

o Il seggio di gara, all’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali, 

ha proposto l’ammissione dei seguenti concorrenti: 

• ASSOPIÙ S.R.L. 

• CISCRA 

• DESIGN CENTER DI COLONNELLO CRISTINA & C. 

• DREAM UP 

• FORNARI LUCIANO &C SAS 

• GRUPPO POLIGRAFICO TIBERINO 

• KOKI SRL 

• NIKLAS EVENTS 

• PROMO IDEAS SRL 

Tutto ciò premesso, 

 

VISTI: 

o l’art. 204 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 ai sensi del quale “Il provvedimento che determina le esclusioni 

dalla procedura di affidamento e le ammissioni ad essa all'esito della valutazione dei requisiti soggettivi, economico-

finanziari e tecnico-professionali va impugnato nel termine di trenta giorni, decorrente dalla sua pubblicazione sul 

profilo del committente della stazione appaltante, ai sensi dell'articolo 29, comma 1, del codice dei contratti 

pubblici…” 

o l’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016; 



 
 

  
 

 Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 avente ad oggetto l’impostazione grafica e la fornitura di borracce personalizzate  
Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016.  

Pagina 2 di 2 
 

 

 

RITENUTO: 

pertanto, di dare attuazione alle disposizioni di cui sopra pubblicando sul sito istituzionale dell’ente, il presente 

provvedimento; 

 

 

DISPONE 

 

L’ammissione alla procedura in oggetto dei seguenti concorrenti: 

• ASSOPIÙ S.R.L. 

• CISCRA 

• DESIGN CENTER DI COLONNELLO CRISTINA & C. 

• DREAM UP 

• FORNARI LUCIANO &C SAS 

• GRUPPO POLIGRAFICO TIBERINO 

• KOKI SRL 

• NIKLAS EVENTS 

• PROMO IDEAS SRL 

 

Di provvedere, ai sensi dell’art. 29 c.1, del D.Lgs. 50/2016, alla pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente, il 

presente provvedimento; 

 

Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al TAR competente 

entro 30 giorni decorrenti dalla pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente. 

 

 

PromoTurismoFVG 

Il Responsabile del procedimento 

f.to dott. Michele Bregant 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi degli articoli 13 e 14 della L.r. 20.3.2000, nr. 7, si precisa quanto segue: 

Ufficio competente in merito al procedimento: Servizio appalti e contratti 

Responsabile del procedimento:  dott. Michele Bregant 

Responsabile dell’istruttoria amministrativa:  Manuel Comis – tel. 0431-387193 – email: manuel.comis@promoturismo.fvg.it 

 


